Администрация
сельского поселения

Кандабулак
муниципального района

Сергиевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от31 января 2024 года ЛЪ 4

О внесении изменений в Приложение к
постановлению администрации сельского
поселения -Кандабулак муниципальцого
района Сергиевский NЬ бб от 30.12.2021п <Об
утверждении муниципальной программы
<<Защита населения и территории от
чрезвычайных сиryаций природного и
техногенного характера, обеспечение
пожарной безопасности и создание условий
для деятельности народной дружины на
территории сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский>> на-
2022-2024гr.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации) И Уставом селъского поселения Кандабулак, в целях уточненияобъемоВ финансИрованиЯ проводимых программных мероприятий,
АдминиСтрациЯ сельского поселения Кандабулак муниципального районаСергиевский

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1.Внести изменения в Приложение к постаЕовлению Администрации
селъского поселения Кандабулак муницип€lльного района Сергиевский Jфббот ЗO.t2.202|г. (Об утверждении муницип*""Ъй ,po.purr", <Защита
населениrI и территории от чрезвычайньгх сиryаций природного и
техногеНногО характера, обеспечение пожарной безопасноglти и создание
условий для деятелъности народной дру*"r", на территории сельского
поселения Кандабулак муниципЕlльного района Сергиевс*"tо ia 2О22-2О24гг.
(да-гlее - Программа) следующего содержания:

1.1. В Паспорте Программы позициЮ <объем и источники
финансирования Программы>) изложить в следующей редакции:

прогнозируемые общие затраты на реализацию мероприятий программы
составляют 565,65516 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2022 год - 146,61720 тьlс. рублей;
202З год - I97,0З79б тыс. рублей;
2024 год - 222,0000 тыс. рублеЙ.

1,.2. РазДел 4 ПрограМмы <Срок реализации Программы и источники
финансирования> абзац З изложить в следующей р.дu*цЙ",

обrций объем финансирования на реализацию Программы составляет
565,65516 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год - 146,6|720 тыс. рублей;
202З год - |97,0З796 тыс. рублей;
2024 год - 222,0000 тыс. рублей.

1.З. Раздел 5 программы <<перечень программных мероприятий>
изложить в сл щеи

2. Огryбликовать настоящее Постановление в гЕ}зете
вестник)).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его
огryбликования.

<<Сергиевский

официа-пьного

кции:

Наименование меропри ятий

Сельское поселение Кандабулак

Затраты на
2022 год, тыс.

Рублей

Затраты на
202З год,

тыс. рублей

Затраты на
2024 юд,

тыс. рублей
Меропри ятия в области
гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации
чрезвычайньrх сиryаций
природною и техногенною
царактера

0,00 5,00000 5,00000

Создание муниципальной
пожарной охраны в сельском
поселении

I46,6|720 192,03800 217,0000

Прочие меропри ятия 0,00 0,00 0,00
итого 146,61720 |97,03796 222,00000

.А. Литвиненко